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www.monsterslush.de

0,2l  2,00 €
0,3l  2,50 €



Alkoholfreie getränke

Afri Cola
Afri Cola ohne Zucker 
Bluna Orange
Bluna Zitrone
Spezi
Tafelwasser
Schweppes Bitter Lemon 
Schweppes Tonic Water 
Schweppes Ginger Ale

2,20 € 
2,20 € 
2,20 € 
2,20 € 
2,20 € 
1,60 €

2,40 €
2,40 €
2,40 €

0,2l 0,4l
3,20 € 
3,20 € 
3,20 € 
3,20 € 
3,20 € 
2,50 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €

Orangina
Orangina Rouge

0,25l
0,25l

2,70 €
2,70 €

0,2l 0,4l

Eistee Pfi rsich 
Eistee Zitrone 
Red Bull
Red Bull Sugarfree

0,50l 
0,50l
0,25l
0,25l

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

Apfelsaft 
Orangensaft 
Multivitaminsaft 
Sauerkirschnektar 
Bananennektar 
Ananassaft 
Maracujanektar 
Johannisbeernektar 
Saftschorlen

1,60 € 
2,50 €
2,50 € 
2,50 € 
2,50 € 
2,50 € 
2,50 € 
2,50 € 
2,50 €

2,90 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 €

1,2,4,12

1,2,4,9,10

2,4,12

4

1,2,4,12

10,15

3,15

2,15

2

10,15

10,12,15

1,14

1,10,14

Teinacher Genuss-Limonaden:
Zitrone
Mango-Maracuja-Orange
Orange-Mandarine
Rhabarber-Mirabelle
Johannisbeer-Holunder

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

0,33 l 
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l



Hefeweizen 

Colaweizen 
Radlerweizen
Bananenweizen 

Bier und Biermischgetränke

Flaschenbiere

Alkohlfreie Flaschenbiere

Karlsberg Urpils vom Fass 
Radler
Colabier 

Weizen Alkoholfrei
Gründels Fitmalz
Gründels Classic
Gründels Radler
Gründels Fresh

0,50 l
0,33 l
0,33 l 
0,33 l
0,33 l

3,50 €
2,50 € 
2,60 € 
2,60 € 
2,60 €

2,20 € 
2,20 € 
2,20 € 

3,20 € 
3,20 € 
3,20 €

Weizen dunkel

Mixery

0,50 l

0,33 l

3,50 €

2,90 €

A

10,15,A

1,2,4,12,A

1,2,4,12,A

10,15,A

A

A

A

1,2,5,7,10,A

A

A

A

10,12, A

10,12,15 A

0,2l

0,3l

0,4l

0,5l
2,30 €
2,30 € 
2,30 € 
2,40 €

3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,70 €

Mixery Alkoholfrei
Guarana Grapefruit
Guarana Lemon

0,33 l
0,33 l

2,60 €
2,60 €



Heißgetränke

Café Créma
Café Créma groß

Espresso
Espresso doppelt
Espresso Macchiato

Cappuccino
Cappuccino mit Sahne

Milchkaffee

Latte Macchiato
mit Vanillegeschmack

   mit Karamellgeschmack
   mit Haselnussgeschmack
Latte Baileys

Chococcino heiße Schokolade mit Espresso 
Heiße Schokolade 
Heiße Schokolade mit Sahne

Tee verschiedene Sorten

Glühwein weinhaltiges Getränk

2,00 € 
3,20 € 

1,90 € 
2,60 € 
2,00 € 

2,80 € 
3,00 € 

2,70 € 

3,00 € 
3,20 € 
3,20 € 
3,20 € 
4,00 € 

3,20 € 
2,80 € 
3,00 € 

2,20 € 

2,60 €

1

1

1

1

1,G

1,G

1,G

1,G

1,G

1,2,G

10,H

10

10

1,G

G

G

2,L



Alkoholische getränke

Aperitif‘s

Bitters

SHOTS

Aperol Spritz 
Aperol, Sekt, Soda, Orange 

Hugo
Holunderblütensirup, Sekt, Soda, Minze, Limette 

5,20 € 

5,20 € 

0,2 l 

0,2 l 

Averna
Jägermeister 
Ramazzotti 
Fernet Branca

Williamsbirne

Jack Daniel‘s
Jack Daniel‘s

2,20 € 
2,20 € 
2,20 € 
2,20 €

2 cl

2 cl
4 cl

3,50 € 
3,50 € 
3,50 € 
3,50 €

2,00 €

2,20 €
3,50 €

2 cl 4 cl

Sekt/Prosecco/Champagner
Glas Prosecco 
Prosecco auf Ice 
Prosecco Frizzante 
Prosecco Frizzante 

0,10 l 
0,20 l 
0,20 l 
0,75 l

2,90 € 
4,00 € 
4,90 €

18,80 €

L

L

L

L

2

2,10,15,L



Alkoholische getränke

Vodka
Cola

  Lemon
  O-Saft
  Red Bull

Gin
Gordons Tonic

  Gordons Cola

Jacky Cola
Jacky Ginger

0,2 l 
0,2 l 
0,2 l 
0,2 l

0,2 l 
0,2 l

0,2 l 
0,2 l

6,00 € 
6,00 € 
6,00 € 
7,00 €

6,00 € 
6,00 €

6,00 € 
6,00 €

Longdrinks Alle Longdrinks mit 4 cl Spirituose

1,2,4,12

3,12,15

1,14

3,15

1,2,4,12

1,2,4,12

2,15

weißweine

roséweine

rotweine

weinschorle

Silvaner
Riesling 

Weißer Burgunder 

Portugieser Weißherbst

Cuvée Madeleine
Cuvée Terra 

0,2 l
0,2 l

4,00 €
4,00 €

0,2 l 3,50 €

0,2 l
0,2 l 
0,2 l

2,50 €
2,90 € 
2,90 €

Weinschorle 3,50 € 4,80 €
0,25 l 0,5 l

L

L

L

L

L

L

L



Frühstück von 10:00 - 11:30 Uhr

2 Spiegeleier 
mit Bacon und 1 Brötchen 

Portion Rührei 
mit Bacon und 1 Brötchen

Kleines Frühstück
Heißgetränk nach Wahl + 0,2l Orangensaft,
1 Brötchen mit Butter, Schinken oder Käse, Mar-
melade

Großes Frühstück
Heißgetränk nach Wahl + 0,2l Orangensaft, 1 
Frühstücksei,2 Brötchen, Butter, Schinken, Käse, 
Salami, Marmelade, Nutella

Frühstück für Zwei
2 Heißgetränke nach Wahl + je 0,2l Orangensaft, 
2 Frühstückseier, 4 Brötchen, Butter, Schinken, 
Käse, Salami, Marmelade, Nutella

Extras:
Brötchen
Butter 
Honig
Marmelade 
Nutella 
Käse
Schinken 
Salami
Frühstücksei

3,50 €

3,50 € 

5,50 €

9,00 €

16,50 €

0,50 € 
0,50 € 
0,50 €
0,50 € 
0,50 € 
0,80 € 
0,80 € 
0,80 € 
0,80 €

8,12,A,C,G

8,12,A,C,G

12,A,G

12,2,A,C,G,H

12,2,A,C,G,H

A

G

H

G

4,6,8,12

2,4,5,8,12

C



kleine gerichte & fingerfood

A

Portion Pommes
mit Mayonnaise      oder Ketchup
Schnitzel „Wiener Art“ 
mit Pommes, Mayonnaise       oder Ketchup
Schnitzel „Wiener Art
mit hausgemachtem Kartoffelsalat, Mayonnaise       oder Ketchup
Paar Wiener
mit Pommes, Mayonnaise       oder Ketchup 
Paar Wiener
mit hausgemachtem Kartoffelsalat, Mayonnaise       oder Ketchup 
Chicken Nuggets (5 Stück) 
mit Pommes

Lasagne mit Bolognesesauce
Spaghetti Bolognese
Spaghetti mit Tomatensauce

2,70 € 

7,50 €

8,50 € 

5,50 € 

6,50 €

6,80 € 

7,50 €
7,50 € 
6,50 € 

Mozzarella Sticks 
5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse 
Onion Rings Thick Cut
ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig 
Peppers Cheddar Cheese
5 extra fl eischige, grüne Jalapeno Chilischoten gefüllt mit feinem 
Cheddarkäse 
Western Chicken Wings
5 saftige, geteilte Hähnchenfl ügel „hot“ mariniert 
Chicken Nuggets
5 Hähnchenbrustfi lets mit knuspriger Panade
Fingerfood – Combo
3 Mozzarella Sticks, 3 Chicken Wings, 3 Peppers Cheddar Cheese, Por-
tion Onion Rings, Portion Nuggets, Pommes frites und 3 verschiedene 
Dips.

Salsa Dip
Sour Creme 
Barbecue Dip

Portion
Portion
Portion

0,50 € 
0,50 € 
0,50 € 

Fingerfood

Kleine gerichte

Dips

5,00 € 

4,50 €

5,50 € 

6,00 €

5,00 €

17,90 €

A,C,J

A,C,J

A,C,J

A,C,J

A,C,J 10

10

10

A,C,G

A,C,G

10

10

7,4,A,C,F,G,I,J,K

7,4,A,C,F,G,I,J,K

7,4,A,C,F,G,I,J

A,G

A,G

5,12,A,G

5,12,A

A

5,12,A,G

A

G

A,I,J



Salat & Pizza

Beilagensalat
Portion hausgemachter Kartoffelsalat

Mediterraner Marktsalat
Frischer Salat nach Marktangebot mit Croutons, Oliven und 
getrockneten Tomaten

Marktsalat mit frischen Rinderstreifen in Senf-Pfeffer
Frischer Salat nach Marktangebot, Rindfl eischstreifen

Marktsalat mit Garnelenspieß
Frischer Salat nach Marktangebot, Garnelenspieß

Marktsalat mit Hähnchenstreifen
Frischer Salat nach Marktangebot, gebratene Hähnchenstreifen

Marktsalat mit Ziegenkäse
Frischer Salat nach Marktangebot, gratinierter Ziegenkäse

Dressings zur Auswahl: 
Balsamico-Olivenöl-Dressing 
Haus-Dressing 
Joghurt-Kräuter-Dressing

Für unsere frischen Salate verwenden wir saisonal variierende Blattsalate und 
reichen dazu Tomaten, Salatgurke, Paprika und Mais

Pizza Margherita
Tomatensauce, Kirschtomaten, Käsemix & Kräuter

Pizza Salami 
Tomatensauce, Käsemix & Salami

Pizza Schinken
Tomatensauce, Käsemix, Schinken & Pilze

Pizza Tuna
Tomatensauce, Käsemix, Thunfi sch, Zwiebeln & Oliven

Pizza „WORLD OF FUN“ 
Tomatensauce, Käsemix, Peperoni-Salami, Schinken, 
Pilze, Paprika & Zwiebeln

6,80 €

7,90 €

7,90 €

8,00 €

8,40 € 

9,80 €

10,60 €

10,60 €

10,80 €

11,00 € 

2,50 €
3,00 €

  7,50 €

12,50 €

14,00 €

  10,50 €

11,50 €

Salate

Hausgemachte pizzen
Ø28cm Ø38cm

7,3,A

B

M,0

C,G

F,I,J,K

C,F,G,I,J,K

C,G,J,K

1,7,A,F,G,I,J,K

1,2,3,7,12,A,F,G,I,J,K

2,3,7,8,12,A,F,G,I,J,K

1,3,7,A,D,F,G,I,J,K

1,2,3,7,8,A,F,G,I,J,K



Burger & Snacks

Flyer‘s Burger
(100% Rindfl eisch)
Flyer‘s Cheeseburger
(100% Rindfl eisch) mit Cheddarkäse
Flyer‘s Burger XL
(100% Rindfl eisch)
Flyers Cheeseburger XL
(100% Rindfl eisch) mit Cheddarkäse
Veggie Burger
Gemüseburger mit Mozzarella, Tomate und Pesto

Kugel Eis
Vanille, Schokolade, Erdbeer
Gemischter Eisbecher
mit Sahne
Eisbiene
je eine Kugel Vanille und Erbeereis mit Hippe-Gebäck und Schokolinsen

1,00 €

3,50 €

4,30 €

Nachos
mit Käse- oder Salsasauce
+Jalapenos
Nachos „Special“
Mais-Chips mit Hackfl eischsoße und Käse überbacken
Nachos „Special“ HOT & SPICY
Mais-Chips mit Hackfl eischsoße, Jalapeños & Käse überbacken

Brezel
Käsebrezel

3,50 €

4,00 €
6,90 €

7,40 €

1,00 €
1,20 €

3,20 €

3,50 €

7,50 € 

7,90 € 

6,90 €

Burger

Snacks

Dessert

4,5,8,12,A,C,G,I,J,K

4,5,8,12,A,C,g,i,j,k

4,5,8,12,A,C,g,i,j,k

4,5,8,12,A,C,g,i,j,k

A,C,G,E,I,J,K

5,12,A,G

5,12,A,G,I,J,K

5,12,A,G,I,J,K

A,C,G,K

A,C,G,K

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt

Zusatzstoffe und Allergenkennzeichnungen
1 = koffeinhaltig, 2 = mit Farbstoff, 3 = chininhaltig, 4 = konserviert, 5 = mit Geschmacksverstärker 
6 = geschwefelt, 7 = geschwärzt, 8 = mit Phosphat, 9 = enthält eine Phenylalaninquelle, 
10 = mit Süßungsmittel(n) , 11 = kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken, 
12 = mit Antioxidationsmittel, 13 = gewachst, 14 = taurinhaltig, 15 = säurungsmittel

A. Glutenhaltiges Getreide (Vorkommen bspw. in Mehlspeisen, Bier, Wurstwaren, Kuchen ...), B. 
Krebstiere (Vorkommen bspw. in Suppen, Soßen, Würzpasten), C. Eier, D. Fische, E. Erdnüsse,
F. Sojabohnen ,G. Milch, H. Schalenfrüchte (Nüsse), I. Sellerie, J. Senf, K. Sesamsamen, 
L. Schwefeldioxid und Sulphite, M. Lupinen, N. Weichtiere



WORLD OF FUN Freizeitpark GmbH
Europaallee 11 | 66482 Zweibrücken | www.wof-zw.de


