

# DRINKS & FOOD









# ALKOHOLFREIE GETRÄNKE



	0,21	0,41
Afri Cola 1,2,4,12	2,20 €	3,20 €
Afri Cola ohne Zucker <sup>1,2,4,9,10</sup>	2,20 €	3,20 €
Bluna Orange <sup>2,4,12</sup>	2,20 €	3,20 €
Bluna Zitrone <sup>4</sup>	2,20 €	3,20 €
Spezi <sup>1,2,4,12</sup>	2,20 €	3,20 €
Tafelwasser	1,60 €	2,50 €
Schweppes Bitter Lemon Schweppes Bitter Lemon	2,40 €	3,30 €
Schweppes Tonic Water 3,15	2,40 €	3,30 €
Schweppes Ginger Ale <sup>2,15</sup>	2,40 €	3,30 €
Orangina	0,251	2,70 €
Orangina Rouge <sup>2</sup>	0,251	2,70 €
Eistee Pfirsich <sup>10,15</sup>	0,501	3,50 €
Eistee Zitrone <sup>10,12,15</sup>	0,501	3,50 €
Red Bull <sup>1,14</sup>	0,251	3,50 €
Red Bull Sugarfree 1,10,14	0,251	3,50 €
_	0,201	3,30 0
Teinacher Genuss-Limonaden:	0,33 l	2,90 €
Zitrone Mango-Maracuja-Orange	0,33 l	2,90 €
Orange-Mandarine	0,33	2,90 €
Rhabarber-Mirabelle	0,33	2,90 €
Johannisbeer-Holunder	0,33 l	2,90 €
	0,21	0,41
Apfelsaft	1,60 €	2,90 €
Orangensaft	2,50 €	3,50 €
Multivitaminsaft	2,50 €	3,50 €
Sauerkirschnektar	2,50 €	3,50 €
Bananennektar	2,50 €	3,50 €
Ananassaft	2,50 €	3,50 €
Maracujanektar	2,50 €	3,50 €
Johannisbeernektar	2,50 €	3,50 €
Saftschorlen	2,50 €	3,50 €











# BIER UND BIERMISCHGETRÄNKE

Karlsberg Urpils vom Fass <sup>A</sup> Radler <sup>10,15,A</sup> Colabier <sup>1,2,4,12,A</sup>	0,2l 2,20 € 2,20 € 2,20 €	0,4  3,20 € 3,20 € 3,20 €
Hefeweizen <sup>A</sup> Colaweizen <sup>1,2,4,12,A</sup> Radlerweizen <sup>10,15,A</sup> Bananenweizen <sup>A</sup>	0,3I 2,30 €	O,5  3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,70 €
FLASCHENBIERE		
Weizen dunkel <sup>A</sup> Mixery <sup>1,2,5,7,10,A</sup>	0,50 l 0,33 l	3,50 € 2,90 €
ALKOHLFREIE FLASCHENBIERE		
Weizen Alkoholfrei <sup>A</sup> Gründels Fitmalz <sup>A</sup> Gründels Classic <sup>A</sup> Gründels Radler <sup>10,12, A</sup> Gründels Fresh <sup>10,12,15 A</sup>	0,50 l 0,33 l 0,33 l 0,33 l 0,33 l	3,50 € 2,50 € 2,60 € 2,60 € 2,60 €
Mixery Alkoholfrei Guarana Grapefruit Guarana Lemon	0,33 l 0,33 l	2,60 € 2,60 €





# HEISGETRÄNKE



Café Créma groß 1	2,00 € 3,20 €
Espresso doppelt Espresso Macchiato Espresso Macchiato	1,90 € 2,60 € 2,00 €
Cappuccino <sup>1,G</sup> Cappuccino mit Sahne	2,80 € 3,00 €
Milchkaffee <sup>1,G</sup>	2,70 €
Latte Macchiato 1,G mit Vanillegeschmack mit Karamellgeschmack 10 mit Haselnussgeschmack 10,H Latte Baileys 1,2,G	3,00 € 3,20 € 3,20 € 3,20 € 4,00 €
Chococcino heiße Schokolade mit Espresso <sup>1,G</sup> Heiße Schokolade <sup>G</sup> Heiße Schokolade mit Sahne <sup>G</sup>	3,20 € 2,80 € 3,00 €
Tee verschiedene Sorten	2,20 €
Glühwein weinhaltiges Getränk 2,L	2,60 €



# ALKOHOLISCHE GETRÄNKE

SEKT/PROSECCO/	CHAMPAGNER
----------------	------------

Glas Prosecco <sup>L</sup>	0,10	2,90 €
Prosecco auf Ice	0,20	4,00€
Prosecco Frizzante <sup>L</sup>	0,20	4,90 €
Prosecco Frizzante <sup>L</sup>	0,75	18,80 €

### APERITIF'S

Aperol Spritz <sup>2</sup>	0,2 l	5,20 €
Aperol, Sekt, Soda, Orange		
Hugo <sup>2,10,15,L</sup> Holunderblütensirup, Sekt, Soda, Minze, Limette	0,2	5,20 €

### BITTERS

	2 CI	4 (1
Averna	2,20 €	3,50 €
Jägermeister	2,20 €	3,50 €
Ramazzotti	2,20 €	3,50 €
Fernet Branca	2,20 €	3,50 €

### SHOTS

Williamsbirne	2 cl	2,00€
Jack Daniel's	2 cl	2,20 €
Jack Daniel's	4 cl	3,50 €

# ALKOHOLISCHE GETRÄNKE



LONGDRINKS	Alle Longdrinks mit 4 cl S	Spirituose
Vodka Cola <sup>1,2,4,12</sup> Lemon <sup>3,12,15</sup> O-Saft Red Bull	0,2 I 0,2 I 0,2 I 0,2 I	6,00 € 6,00 € 6,00 € 7,00 €
Gin Gordons Tonic <sup>3,15</sup> Gordons Cola <sup>1,2,4,12</sup>	0,2 I 0,2 I	6,00 € 6,00 €
Jacky Cola  2,15  Jacky Ginger	0,2 I 0,2 I	6,00 € 6,00 €
WEISWEINE		
Silvaner <sup>L</sup> Riesling <sup>L</sup> Weißer Burgunder <sup>L</sup>	0,2 I 0,2 I 0,2 I	2,50 € 2,90 € 2,90 €
ROSÉWEINE		
Portugieser Weißherbst <sup>L</sup>	0,2 l	3,50 €
ROTWEINE		
Cuvée Madeleine <sup>L</sup> Cuvée Terra <sup>L</sup>	0,2 l 0,2 l	4,00€
WEINSCHORLE		
Weinschorle	0,25 l <b>3,50 €</b>	0,5 l 4,80 €

# FRÜHSTÜCK VON 10:00 - 11:30 UHR

2 Spiegeleier <sup>8,12,A,C,G</sup>	3,50 €
mit Bacon und 1 Brötchen	
Portion Rührei <sup>8,12,A,C,G</sup>	3,50 €
mit Bacon und 1 Brötchen	3,30 €
Kleines Frühstück <sup>12,A,G</sup>	F F0. C
	5,50 €
Heißgetränk nach Wahl + 0,2l Orangensaft,	
1 Brötchen mit Butter, Schinken oder Käse, Mar-	
melade	
Großes Frühstück 12,2,A,C,G,H	9,00€
Heißgetränk nach Wahl + 0,2l Orangensaft, 1	
Frühstücksei, 2 Brötchen, Butter, Schinken, Käse,	
Salami, Marmelade, Nutella	
Frühstück für Zwei <sup>12,2,A,C,G,H</sup>	
	16.50.6
2 Heißgetränke nach Wahl + je 0,2l Orangensaft,	16,50 €
2 Frühstückseier, 4 Brötchen, Butter, Schinken,	
Käse, Salami, Marmelade, Nutella	

#### Extras:

EXCI as.								
Brötchen <sup>A</sup>								0,50€
Butter <sup>G</sup>								0,50€
Honig								0,50€
Marmelade								0,50€
Nutella <sup>H</sup>								0,50€
Käse <sup>G</sup>								0,80€
Schinken <sup>4,6,8,12</sup>								0,80€
Salami <sup>2,4,5,8,12</sup>								0,80€
Frühstücksei <sup>C</sup>								0,80€

# KLEINE GERICHTE & FINGERFOOD



### KLEINE GERICHTE

Portion Pommes mit Mayonnaise A,C,J oder Ketchup 10	2,70 €
Schnitzel "Wiener Art" <sup>A,C,G</sup> mit Pommes, Mayonnaise <sup>A,C,J</sup> oder Ketchup <sup>10</sup>	7,50 €
Schnitzel "Wiener Art <sup>A,C,G</sup> mit hausgemachtem Kartoffelsalat, Mayonnaise <sup>A,C,J</sup> oder Ketchup <sup>10</sup>	8,50 €
Paar Wiener mit Pommes, Mayonnaise <sup>A,C,J</sup> oder Ketchup <sup>10</sup>	5,50 €
Paar Wiener mit hausgemachtem Kartoffelsalat, Mayonnaise <sup>A,C,J</sup> oder Ketchup <sup>10</sup>	6,50 €
Chicken Nuggets (5 Stück) <sup>A</sup> mit Pommes	6,80 €
7,4,A,C,F,G,I,J,K	
Lasagne mit Bolognesesauce	7,50 €
Spaghetti Bolognese <sup>7,4,A,C,F,G,I,J,K</sup>	7,50 €
Spaghetti mit Tomatensauce <sup>7,4,A,C,F,G,I,J</sup>	6,50 €
A N	
FINGERFOOD	
FINGERFOOD  Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse	5,00 €
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup>	5,00 € 4,50 €
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup> ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig Peppers Cheddar Cheese <sup>5,12,A,G</sup>	·
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup> ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig	4,50 €
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup> ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig Peppers Cheddar Cheese <sup>5,12,A,G</sup> 5 extra fleischige, grüne Jalapeno Chilischoten gefüllt mit feinem Cheddarkäse Western Chicken Wings <sup>5,12,A</sup>	4,50 €
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup> ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig Peppers Cheddar Cheese <sup>5,12,A,G</sup> 5 extra fleischige, grüne Jalapeno Chilischoten gefüllt mit feinem Cheddarkäse Western Chicken Wings <sup>5,12,A</sup> 5 saftige, geteilte Hähnchenflügel "hot" mariniert	4,50 € 5,50 € 6,00 €
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup> ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig Peppers Cheddar Cheese <sup>5,12,A,G</sup> 5 extra fleischige, grüne Jalapeno Chilischoten gefüllt mit feinem Cheddarkäse Western Chicken Wings <sup>5,12,A</sup> 5 saftige, geteilte Hähnchenflügel "hot" mariniert Chicken Nuggets <sup>A</sup>	4,50 € 5,50 €
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup> ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig Peppers Cheddar Cheese <sup>5,12,A,G</sup> 5 extra fleischige, grüne Jalapeno Chilischoten gefüllt mit feinem Cheddarkäse Western Chicken Wings <sup>5,12,A</sup> 5 saftige, geteilte Hähnchenflügel "hot" mariniert Chicken Nuggets <sup>A</sup> 5 Hähnchenbrustfilets mit knuspriger Panade	4,50 € 5,50 € 6,00 € 5,00 €
Mozzarella Sticks <sup>A,G</sup> 5 leckere Mozzarella Stangen aus echtem Mozzarella-Käse Onion Rings Thick Cut <sup>A,G</sup> ca. 250 g saftige Zwiebelringe in knusprigem Bierteig Peppers Cheddar Cheese <sup>5,12,A,G</sup> 5 extra fleischige, grüne Jalapeno Chilischoten gefüllt mit feinem Cheddarkäse Western Chicken Wings <sup>5,12,A</sup> 5 saftige, geteilte Hähnchenflügel "hot" mariniert Chicken Nuggets <sup>A</sup>	4,50 € 5,50 € 6,00 €

### DIPS

Salsa Dip <sup>A</sup>	Portion	0,50 €
Sour Creme <sup>C</sup>	Portion	0,50 €
Barbecue Dip <sup>A,I,J</sup>	Portion	0,50 €

# SALAT & PIZZA

### SALATE

Für unsere frischen Salate verwenden wir saisonal variierende Blattsalate und reichen dazu Tomaten, Salatgurke, Paprika und Mais

Beilagensalat	2,50 €
Portion hausgemachter Kartoffelsalat	3,00€
Mediterraner Marktsala <sup>7,3,A</sup> Frischer Salat nach Marktangebot mit Croutons, Oliven und getrockneten Tomaten	7,50 €
Marktsalat mit frischen Rinderstreifen in Senf-Pfeffer Frischer Salat nach Marktangebot, Rindfleischstreifen	12,50 €
Marktsalat mit Garnelenspieß Erischer Salat nach Marktangebot, Garnelenspieß	14,00 €
Marktsalat mit Hähnchenstreifen Frischer Salat nach Marktangebot, gebratene Hähnchenstreifen	10,50 €
<b>Marktsalat mit Ziegenkäse</b> <sup>C,G</sup> Frischer Salat nach Marktangebot, gratinierter Ziegenkäse	11,50 €

Dressings zur Auswahl:

Balsamico-Olivenöl-Dressing Haus-Dressing<sup>C,F,G,I,J,K</sup>

Joghurt-Kräuter-Dressing C,G,J,k

### HAUSGEMACHTE PIZZEN

	Ø28cm	Ø38cm
Pizza Margherita 1,7,A,F,G,I,J,K	6,80 €	9,80 €
Tomatensauce, Kirschtomaten, Käsemix & Kräuter		
Pizza Salami <sup>1,2,3,7,12,A,F,G,I,J,K</sup>	7,90 €	10,60 €
Tomatensauce, Käsemix & Salami		
Pizza Schinken <sup>2,3,7,8,12,A,F,G,I,J,K</sup>	7,90 €	10,60 €
Tomatensauce, Käsemix, Schinken & Pilze		
Pizza Tuna <sup>1,3,7,A,D,F,G,I,J,K</sup>	8,00€	10,80 €
Tomatensauce, Käsemix, Thunfisch, Zwiebeln & Oliven		
Pizza "WORLD OF FUN"1,2,3,7,8,A,F,G,I,J,K Tomatensauce, Käsemix, Peperoni-Salami, Schinken, Pilze. Paprika & Zwiebeln	8,40 €	11,00 €

### **BURGER & SNACKS**



BURGER	
Flyer's Burger <sup>4,5,8,12,A,C,G,I,J,K</sup> (100% Rindfleisch)	3,20 €
Flyer's Cheeseburger <sup>4,5,8,12,A,C,g,i,j,k</sup> (100% Rindfleisch) mit Cheddarkäse	3,50 €
Flyer's Burger XL <sup>4,5,8,12,A,C,g,i,j,k</sup> (100% Rindfleisch)	7,50 €
Flyers Cheeseburger XL <sup>4,5,8,12,A,C,g,i,j,k</sup> (100% Rindfleisch) mit Cheddarkäse	7,90 €
<b>Veggie Burger</b> A.C.G.E.J.J.K Gemüseburger mit Mozzarella, Tomate und Pesto	6,90 €
SNACKS	
Nachos <sup>5,12,A,G</sup> mit Käse- oder Salsasauce	3,50 €
+Jalapenos	4,00€
Nachos "Special" <sup>5,12,A,G,I,J,K</sup>	6,90 €
Mais-Chips mit Hackfleischsoße und Käse überbacken  Nachos "Special" HOT & SPICY <sup>5,12,A,G,I,J,K</sup> Mais-Chips mit Hackfleischsoße, Jalapeños & Käse überbacken	7,40 €
Brezel <sup>A,C,G,K</sup>	1,00 €
Käsebrezel <sup>A,C,G,K</sup>	1,20 €
DESSERT	
<b>Kugel Eis</b> Vanille, Schokolade, Erdbeer	1,00€
Gemischter Eisbecher mit Sahne	3,50 €
<b>Eisbiene</b> je eine Kugel Vanille und Erbeereis mit Hippe-Gebäck und Schokolinsen	4,30 €

Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt

#### Zusatzstoffe und Allergenkennzeichnungen

1 = koffeinhaltig, 2 = mit Farbstoff, 3 = chininhaltig, 4 = konserviert, 5 = mit Geschmacksverstärker 6 = geschwefelt, 7 = geschwärzt, 8 = mit Phosphat, 9 = enthält eine Phenylalaninquelle, 10 = mit Süßungsmittel(n), 11 = kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken, 12 = mit Antioxidationsmittel, 13 = gewachst, 14 = taurinhaltig, 15 = säurungsmittel

A. Glutenhaltiges Getreide (Vorkommen bspw. in Mehlspeisen, Bier, Wurstwaren, Kuchen ...), B. Krebstiere (Vorkommen bspw. in Suppen, Soßen, Würzpasten), C. Eier, D. Fische, E. Erdnüsse, F. Sojabohnen, G. Milch, H. Schalenfrüchte (Nüsse), I. Sellerie, J. Senf, K. Sesamsamen, L. Schwefeldioxid und Sulphite, M. Lupinen, N. Weichtiere

